Российская Федерация
Новгородская область

	Администрация Мошенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        13.03.2020  №138
                                                      с. Мошенское

       О формировании антитеррористической комиссии Мошенского                 муниципального района
В целях реализации полномочий председателей антитеррористических комиссий в субъектах Российской Федерации по формированию антитеррористических комиссий муниципальных образований субъекта Российской Федерации, установленных Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействию терроризму», приведения региональных и муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Администрация Мошенского муниципального района
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Мошенского муниципального района.
    2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

    3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

        Мошенского муниципального района».

	Глава муниципального района
	         Т.В. Павлова

	Утвержден

постановлением Администрации

 муниципального района от   13.03.2020 №138
                                            от   14.01.2021 №3

СОСТАВ

антитеррористической комиссии
	Павлова Т.В.
Михайлов О.Ю.
Енисейский В.Н.

	· Глава муниципального района,
председатель комиссии

· заместитель Главы администрации муниципального района,  заместитель председателя комиссии

· ведущий служащий  по делам ГО и ЧС муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Васильева Л.В.
Дружелюбин С.А.
Ломпас А.Ф.

Спирин А.В.
Трифанова С.С.

	· председатель комитета финансов Администрации муниципального района

· глава Кировского сельского поселения
                -   сотрудник отдела в г.Боровичи УФСБ

                     Российской Федерации по

                     Новгородской области (по согласованию)
· начальник 9 Отряда противопожарной службы Новгородской области
(по согласованию)
· начальник отделения полиции по Мошенскому району межмуниципального отдела министерства внутренних дел России
«Боровичский» (по согласованию)